
Cíl hry: Poskládat jako první karty podle vzoru.
Před hrou: Ukažte a pojmenujte s dětmi jednotlivé části těla zobrazené na kole.

Nechte děti ukázat a jmenovat tyto části těla na sobě.

Příprava hry: Položte kolo doprostřed stolu. Každý hráč si vybere vzorovou
postavu a vezme si odpovídajících 6 dílků (barva ze zadní strany dílků musí
odpovídat barvě na pozadí vzorové karty).

Věk: od 3 let
Počet hráčů: 2 - 6
Čas: 20 minut

hlava

Obsah:  1 kolo, 36 dílků s obrysy
částí těla a 6 karet se vzorem

 * DJECO Bodyco *

 DJ08267

paže dlaň

noha chodidlo



Každý hráč najde svůj startovní dílek. Je to ten, na kterém je ze zadní strany
růžový puntík      : položí ho lícem nahoru před sebe.
Ostatní dílky se také otočí. Položí se vedle. 

Pravidla hry: Začíná nejmladší hráč. Zatočí ručičkou na kole. Kolo určí část těla.
Dítě se podívá, jestli má mezi svými dílky stejnou část těla.

Pokud dítě má mezi svými dílky stejnou část těla, musí jí:
správně pojmenovat.1.
ukázat na ní: „Ruka!“2.
Pokud hráč tyto dvě akce udělal správně, může si vzít dílek a položit
ho na odpovídající místo (jako je na vzorové kartě), ke startovnímu
dílku. A je na řadě další hráč. 



Pokud byla jedna z těchto dvou akcí byla špatně, je na řadě další hráč.
Pokud dítě nemá mezi svými dílky stejnou část těla, je na řadě další
hráč.

Pozor, je nutné přesně dodržovat určené části těla: pokud kolo ukáže
chodidlo, ale dítě potřebuje 2 dílky nohy, nemůže si vzít chodidlo.

Stejně tak, jestli kolo ukáže dlaň, ale dítě potřebuje 2 paže, nemůže si
vzít dlaň.

Konec hry: Hra končí, jakmile první z hráčů dokončí svou postavu.
Vyhrává hru!


